ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛУГОВСКОЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

27.01.2016                                                                                                    № 305  п. Луговской

	О досрочном прекращении полномочий председателя Совета депутатов сельского поселения Луговской, в связи с отставкой по собственному желанию

Рассмотрев личное заявление председателя Совета депутатов сельского поселения Луговской Черкашина Михаила Николаевича о досрочном прекращении полномочий в связи с отставкой по собственному желанию от 30.12.2015 года,

Совет депутатов сельского поселения Луговской

РЕШИЛ:

        1. Досрочно прекратить полномочия председателя Совета депутатов сельского поселения Луговской Черкашина Михаила Николаевича, в связи с отставкой по собственному желанию с 28 января 2016 года.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Луговской                                                 М.Н.Черкашин

27 января 2016 года
[bookmark: _GoBack]